PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	01.02.2016
	№
	101

Об ограничительных мероприятиях

в связи с эпидемией по гриппу и ОРВИ

В связи с возникшей эпидемической ситуацией по гриппу и ОРВИ на территории Снежинского городского округа, в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по городу Снежинску В.А.Романова от 01.02.2016 № 1 «О введении ограничительных мероприятий по предупреждению распространения гриппа  и ОРВИ на территории Снежинского городского округа в эпидемический сезон 2015-2016 годов», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям муниципальных организаций обеспечить выполнение требований Главного государственного санитарного врача по городу Снежинску по осуществлению ограничительных мероприятий, предусмотренных постановлением Главного государственного санитарного врача по городу Снежинску от 01.02.2016 № 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Кириллову С.В.  – 1
Карпову О.П. – 1
«Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска»  – 1

Руководителям органов управления – 1
И.М.Сидорова 35951

главный специалист отдела

информационной и контрольной работы

ОМ 1  01.02.2016

116